29 Vgl. G. FILANGIERI, Documentiper la storia, le arti e le industrie delle province napoletane, 
6 Bde., Napoli 1883-1891, Bd. 3, Nr. XI, S. 583: (Vertrag zwischen Margherita Poderico 
und Tommaso Malvito am am 7.11.1506 10., Ind.): «Maestro Tommaso da Corno contratta 
colla Rev.da D.a Margherita Poderico ... »-«Die vij0 novembris xe Ind. (1506) in monasterio 
Sancti Sebastiani et Petri ordinis predicatorum in gratis fereis dicti monasterij Reuerenda 
domina Margarita pulderica ... ex vna parte et magistro thomasio de como marmorario 
ex altera prefata domina priorissa dedit .. . dicto tomasio ducatos quatraginta et in alia 
manu confexa fuit ducatos undecim consistentes in uino et lignaminibus et sunt ... in 
partem ducatorum octuaginta olim depositorum penes dictum monasterium per quondam 
dominam Caterinellam vrsinam Comitissam de vochianico et penes ducissam suesse olim 
priorissam dicti monasterii pro faciendo vno cantaro marmoreo in v~nerabili ecclesia et 
monasterio Sancti dominici de neapoli in cappella Sancti ... [Cap. del Crocifisso] ... in 
dicta ecclesia ... quod cantarµm thomasius ipse promisit facere et campiere hinc et per totas 
festiuitates pasce resurrectionis domini primo venture cum figuris marmoreis videlicet vno 
arco et figuris quinque marmoreis videlicet vna virgene rnaria cum filio duobus angelis et 
cum figura de releuo quondam comitis armati et alia figura a fade cantari mulieris videlicet 
dicte comitisse et alia secundum disignacionern factam et signatam inter eos quod designum 
conseruatur penes dompnum petrum S ...... et quod cantarum predictum sit altitudinis 
xvij palmorum et largitudinis a parte inferiori x palmorum et quia in dicto designo sunt 
figure a parte inferiori dicte figure non debent ibid~m fieri et loco ipsarum est faciendus 
vnus sedialis et vna lapis in terra cum scuto armorum ursini et de lagni ... » (Maße der 
Bank: H: 52,5 cm, B: 217 cm; T: 41 cm). · 
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Abb. 6: Neapel, San Domenico Kirche, Grabmal von Mariano d' Alagno und Caterinella 
Ursina 
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entstand, ist zunächst bezeichnend, wie schnell auf die Neuerung der Bank 
mit Wappen reagiert wurde - und wie wenig Wert bei der Gelegenheit 
auf die Gesamterscheinung gelegt wurde, die im Vergleich zu den Carafa-
Monumenten wie eine additive Variante im kleineren Format erscheinen 
mußte. Von Innovation keine Spur, vielmehr ist die Anstrengung zu spüren, 
mit anderen Mitteln das Niveau der Vorgängergräber zu erreichen30•